по московскому времени на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» (https://lot-online.ru), по продаже имущества лота №1 (далее – Имущество).
Лот №1: Автомобиль Land Rover Range Rover Sport, 2014 года выпуска, VIN SALWA2FF0EA348325.
Начальная цена лота – 3 125 000,00 (Три миллиона сто двадцать пять тысяч) рублей.
1.2. Сумма задатка составляет 5 % от начальной цены - 156 250 рублей, НДС не облагается.
1.3. Задаток вносится Заявителем в счет обеспечения исполнения обязательств по оплате продаваемого на торгах Имущества
1.4. Внесение задатка является обязательным условием допуска заявителя к участию в торгах, осуществляется в соответствии со ст.